

Goźd, dnia 11.12.2013 r.

***Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia***

***Dotyczy postępowania na termomodernizację budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Kłonówku.***

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół w Goździe przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie prawidłowego przedmiaru robót stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ? Ponieważ przedmiar, który został zamieszczony dnia 04-12-2013r. na stronie internetowej Zamawiającego jest niekompletny, gdyż po Skanie tego dokumentu widać, że przedmiar został skanowany nie w całości.

Odpowiedź:

Przedmiar robót załączony do SIWZ jest prawidłowy.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie parametrów technicznych styropianu gr. 10 cm i gr. 3 cm?

Odpowiedź:

Płyta styropianowa EPS 70-040 FASADA.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Równocześnie informujemy, iż termin składania ofert nie ulegnie zmianie.

Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

DYREKTOR

inż. Józef Drab